p̄fectū in aduētu pristino p̄fecti uiri æuu agentē: quod tricenaria ætatis utilitas decorauit. Sed & si tertra inquit & & liuida fuerit: quod est aliud quod liuoris maculis execrāda. Si autē aīt nigra fuerit lepra: sumo utique idola latrīx & sacrificiorū nidoribus notata. Si autē inquit florēs lepra fuerit: & cooperit oīm florē maculationis a capite usque ad pedes: uisus sacerdotis diuocabitur. uidebitur nō sacerdos: & ecce lepra coopuit oīm partē corporis & mūdabit illū sacerdos a maculatiōe: quoniā albū mutabitur. In hac lepra quā quod si albā & florentē designat: diuersa crimina uarie deprehēdit: quia cū mūdialis uitiae uoluptas quod si cādida & florens existimatur: tū grauæ uitiorū cōtagium grassatur in corpore. Nā aut auaritiae aut libidinis macula p̄petescit. Sed hāc leprā cito dicit posse mundari. Auaritiae nō crīmne facile carere potest: qui cōuersus ad dominū ea quā possederit indigentū alimoniae ministrauerit: ita ut dominus in euāgelio ait. Vegetate elemosynā: & ecce oīa uobis mūda sunt. Libidinē quoque ceteriter mūdare poterit: si iejunis frēqūtissimis & abstinentia corpus retinetur: sed his oībus medelā p̄ sacerdotē p̄ceptit dominus adhiberi. Dicitur nō esse lepra quā sacrificiorū oblationibus emūdetur. Aliā uero quā aqua & fācilius abluant: neenō & quā extra castra posita mundetur. Esse quoque leprā assūrit: quā mūdari oīno nō possit. Horū igitur secundū figurā grauiorū pectorē crimina cōgregātur. Alia sūt quā ante baptismū uidētur esse cōmis̄a: quā tamē p̄fām baptismi diluuntur. Alia uero quā post lauationē baptismatis p̄petrātur: quā siue grauiora siue minora p̄ctā sint: uisus tamen sacerdotis emūdat. Quod cūque nō modicū delicti fuerit pōta sacerdote oī no relaxari. Quare autē grauiora sunt: disciplina debent ecclesiasticæ regulæ & orōne purgari. Quare uero insanabila sunt: deo iudici reseruantur. Et inde est quod in hoc loco aīt: unūquē quod secundū quod habet propter curationem sacrificium offerre debere. i. unusquisque secundū quod se deliquisse cognoscit: siue per carnalem concupiscētiā: seu p̄ idolatriā: seu piurio: seu mendacio: quāsi leprā se uitiis intelligit maculatū: put potuerit deo sacrificare non desistat: sed dicit genus esse lepræ: quod oīno mundari non possit: & ideo huiusmodi hō extra castra iubet expelli. Hoc est sane crimen quod admittitur in spiritum sanctum blasphemias scilicet sicut ipse dominus in euāgeliō aīt: qui peccauerit in spiritu sancto: non remittetur ei: neque hic: neque in futuro. Adiecit autē scriptura diuina lepram esse in uasculis: lepram in parietibus: lepram in uestibus: lepram in stamine: sed quō in his rebus lepram esse possit: penitus ignorō: quā quia uita carent: etiam sensu carere necesse est: sed ego arbitrō cum in parietibus domus lepra esse referatur: hæretico & perfidiā notari. Quid enim non polluitur ubi adulteræ doctrinæ blasphemia p̄dīcatur! Ideo hanc lepram sacerdos iubet in parietibus emundare: ut catholicæ ueritatis doctrinā maculosa hæretico & uerba depellat. Cum autem lepra in uasculis dicitur esse: propria corporis delicta monstrantur: Vasa autē hoīum corporibus comparat apostolus, habentes inquit thesaurū hunc in uasis fictilibus. In stamine autem lepram habens paratum se in omnibus deo p̄beat: ut mercedem ab ipso consequi mereatur: & in die iudicii securus inuenietur: si nulla dei offensia in eo reperiatur.